

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Sınır Ötesi Yardımlar, Kurtarılmış Bölgeleri Boğmak İçin Bir Yağlı Urgan Ve Uluslararası Bir Şantaj Aracıdır!

Haber:

Suriye'deki el-Cezire muhabiri, Birleşmiş Milletler'de, Türkiye üzerinden Suriye'ye yardım ulaştırma mekanizmasının 6 aylık bir süre için uzatılması konusunda mutabık kalındığını bildirdi.

Fransız Haber Ajansı (AFP) diplomatlardan; uzlaşmanın, Rusya'nın, mekanizmanın bir yıl daha uzatılmasını talep eden Batılı ülkelere karşı koyma arzusuna bir yanıt olarak geldiğini aktardı. (El-Cezire)

Yorum:

Şüphesiz insani yardım dosyası, hala Suriye'nin uzak kuzeybatısındaki büyük bir hapishaneye sıkıştırılan Şam halkının ümüğünü sıkmak için kafir Batı tarafından kullanılan uluslararası bir şantaj kartı ve Beşar rejiminin egemenliğinin tanınmasını ve meşruiyetinin onaylanmasını pekiştirme yolundaki bir adım olmaya devam ettiği gibi hala Müslümanların kanlarını akıtan ve acılarının ana nedeni olan onun rejimini yeniden türetmenin bir aracı olmaya devam ediyor.

2014 yılında BM Güvenlik Konseyi, yardımların Suriye'ye dört sınır noktasından geçmesine izin vermişti ancak 2020 yılının başında defalarca veto hakkını kullanan Çin ve Rusya'nın baskısıyla yardımları kısaltılmış ve Türkiye ile Suriye'nin kuzeybatısındaki İdlib kentini birbirine bağlayan Bab el-Hava geçiş noktasıyla sınırlandırmış olup buradan her ay yaklaşık on bin tır geçiş yapıyor.

Rusya'nın Birleşmiş Milletler Büyükelçisi Vasily Nebeniza, Konsey'e yaptığı açıklamada, yardım operasyonunun Suriye'nin egemenliğini ve toprak bütünlüğünü ihlal ettiğini ve Moskova'nın 2014 yılındaki operasyonu, sadece Suriye'nin "teröristler tarafından paramparça edilmesi" nedeniyle onayladığını söyledi.

Şu an Suriye topraklarının çoğunun kurtarıldığını, dolayısıyla sınır ötesi yardım operasyonun "basitçe tarihi bir ikilem" olduğunu ifade etti.

Şüphesiz kafir Batı, kurtarılmış bölgeleri yaşam araçlarıyla besleyen tek damarı kesme yolunda ilerliyor ve bağlantılı gurup sistemi de, yardımların Şam tiranı ile temas hatları üzerine inşa ettiği geçitlerden geçmesine izin vermek yoluyla buna yardım ediyor. Bu da onu, sınır ötesi yardımları ulaştırma mekanizmasının uzatılmasına karşı veto etme hakkını kullanmaya ve her uzatmanın bir yıl sonra yeni bir oylama gerektirmesinden dolayı yardımların altı aya indirilmesine teşvik ediyor.

Şayet Şam halkı hareketsiz bir şekilde kendi kaderlerini beklemeye devam ederlerse kurtarılmış bölgelerin gerçek bir felaketle karşı karşıya kalacağı ortaya çıkıyor; bu nedenle onların, çok geç olmadan otoritelerini geri almak ve devrimlerinin gidişatını düzeltmek için hızlı hareket etmeleri gerekiyor.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Radyosu İçin Yazdı

Ahmed Abdulvahhab - Suriye